ПЕТРОПАВЛОВСК  -  КАМЧАТСКАЯ     ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2020 года                                               № 174/1308

г. Петропавловск-Камчатский

Об установлении итогов голосования на дополнительных выборах депутата

Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа шестого созыва

на территории двухмандатного избирательного округа № 8 Петропавловск-

Камчатского городского округа

На основании протокола участковой избирательной комиссии об итогах

голосования по двухмандатному избирательному округу № 8  на избирательного

участка № 279, СТР-420 «Кишинёвка», ООО «Рико», протокола участковой

избирательной комиссии об итогах голосования по двухмандатному

избирательному округу № 8  на избирательного участка № 280, ПЗ «Петр

Богданов», Петропавловск-Камчатская городская территориальная избирательная

комиссия с возложенными полномочиями окружной избирательной комиссии

избирательного округа № 8

  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить итоги голосования на дополнительных выборах депутата

Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа шестого созыва

13 сентября 2020 года на избирательных участках № 279, 280, образованных на

судах, находившихся в день голосования в плавании согласно протоколам

(прилагаются).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и Павла».

Председатель                                                        Е.Д. Бойчук

Секретарь                                                                    С.В. Графская